



13.06.2014

3 §

Nuorten palvelujen sosiaalityön kahden sosiaalityöntekijän viran täyttäminen, Idän nuorten tiimi 2

HEL 2014-007595 T 01 01 01 01

Päätös

Nuorten palvelujen päällikkö päätti valita valtiotieteiden maisteri Sanna Marika Salmisen Helsingin kaupungin palvelukseen vakinaiseen sosiaalityöntekijän avoimeen virkaan (vakanssinumero 035336, hinnoittelutunnus 04SOS04A) 1.7.2014 alkaen 2922,11 euron tehtäväkohtaisen palkan mukaan määräytyvin palkkaeduin.

Sanna Salminen on esittänyt työterveyshuollon lausunnon terveydentilastaan 24.1.2005.

Sanna Salmisen työpiste virkasuhteen alkaessa on nuorten palvelut jaoksen nuorten sosiaalityön yksikön idän nuorten sosiaalityö 2 (toimintayksikkö 395300, työpiste 100070).

Lisäksi nuorten palvelujen päällikkö päätti valita valtiotieteiden maisteri Salla Tuulia Järvenpään Helsingin kaupungin palvelukseen vakinaiseen sosiaalityöntekijän avoimeen virkaan (vakanssinumero 035541, hinnoittelutunnus 04SOS04A) 1.7.2014 alkaen 2922,11 euron tehtäväkohtaisen palkan mukaan määräytyvin palkkaeduin.

Salla Järvenpään tulee esittää työterveyshuollon hyväksyttävä arvio edellytyksistään hoitaa virkaan kuuluvia tehtäviä 30 päivän kuluessa palvelukseen ottamista koskevan päätöksen tiedoksisisaannista lukien.

Salla Järvenpään työpiste virkasuhteen alkaessa on nuorten palvelut jaoksen nuorten sosiaalityön yksikön idän nuorten sosiaalityö 2 (toimintayksikkö 395300, työpiste 100070).

Päätöksen perustelut

Virat ovat olleet julkisesti haettavana ajalla 31.3.2014 – 16.4.2014. Hakuilmoitus on julkaistu kaupungin sähköisen rekrytointipalvelun lisäksi työvoimahallinnon internet-sivuilla.

Sosiaali- ja terveystoimen johtosäännön 16 §:n mukaan viranhaltijan valitsee nuorten palvelujen päällikkö.

Nuorten sosiaalityöntekijän pääasiallisena tehtävänä on asiakkaiden tilanteiden arviointi, suunnitelmallinen, kokonaisvaltainen ja



13.06.2014

tavoitteellinen sosiaalityö, kriiseihin vastaaminen sekä sosiaalityön suunnitelman toteuttaminen ja arviointi yhdessä asiakkaan kanssa. Työ sisältää asiakkaan tilanteesta muutosta tukevien verkostojen luomista. Sosiaalityön kehittäminen on osa työtä. Työhön sisältyy myös perustoimeentulotukipäätösten tekoa erityisesti uusille asiakkaille sekä asiakkaan yksilölliseen elämäntilanteeseen liittyvien harkinnanvaraisten ja ennalta ehkäisevien päätösten tekoa.

Viran kelpoisuusehtona on lain 272/2005 ja asetuksen n:o 608/2005 mukainen sosiaalityöntekijän kelpoisuus. Hakijalta edellytetään suomen kielen hyvää suullista ja kirjallista taitoa ja tyydyttävää ruotsin kielen suullista taitoa. Lisäksi hakuilmoituksessa edellytettiin hyviä vuorovaikutustaitoja, kykyä itsenäiseen työskentelyyn, valmiuksia tiimi- ja parityöhön sekä kiinnostusta nuorten aikuisten sosiaalityön kehittämiseen. Eduksi katsottiin aikaisempi kokemus vastaavista työtehtävistä, kokemus nuorten parissa tehtävästä päihde- ja mielenterveystyöstä, Helsingin palvelujärjestelmän tuntemus ja asiakastietojärjestelmän käyttökokemus.

Määräajassa hakemuksen jätti neljätoista (14) hakijaa.

Vaadittu kelpoisuus oli neljällä hakijalla, jotka kaikki haastateltiin. Näistä yksi hakija ilmoitti myöhemmin peruvansa hakemuksensa.

Haastattelijoina toimivat kolmessa haastattelussa johtava sosiaalityöntekijä Silva Linnahalmé-Triana ja johtava sosiaalityöntekijä Raija Paasonen sekä yhdessä haastattelussa johtava sosiaalityöntekijä Raija Paasonen ja sosiaalityöntekijä Osmo Jurvanen.

Sanna Salminen on valmistunut valtiotieteiden maisteriksi vuonna 2014 pääaineenaan sosiaalityö. Hänellä on sosiaalityöntekijältä vaadittava pätevyys. Hänellä on vakituinen virka Helsingin kaupungilla sosiaaliohjaajana tammikuusta 2005 lukien. Lisäksi hän on työskennellyt aikuispalveluiden sosiaalityöntekijänä yhteensä noin 4 vuotta vuosina 2007 - 2012. Aikuispalveluiden sosiaalityöntekijänä hän on vastannut nuorten alle 25-vuotiaiden asiakkaiden sosiaalityön palveluista. Lisäksi Sanna Salmisella on aikaisempaa työkokemusta yhteensä noin kaksi vuotta sosiaaliohjaajan ja sosiaalityöntekijän tehtävistä päihdehuollon laitoksessa vuosilta 2001 – 2004.

Salla Järvenpää on valmistunut valtiotieteiden maisteriksi vuonna 2014 pääaineenaan sosiaalityö. Hänellä on sosiaalityöntekijältä vaadittava pätevyys. Salla Järvenpää on työskennellyt Helsingin kaupungilla aikuispalveluiden sosiaalityöntekijänä tammikuusta 2012 alkaen. Ajalla tammikuu 2012 – syyskuu 2013 työsuhte on ollut osa-aikainen (50%) ja lokakuusta 2013 lukien kokoaikainen. Aikuispalveluiden sosiaalityöntekijänä hän on vastannut nuorten alle 25-vuotiaiden



13.06.2014

asiakkaiden sosiaalityön palveluista. Lisäksi hän on työskennellyt Espoon kaupungilla aikuispalveluiden sosiaalityöntekijänä ajalla kaksi kuukautta vuonna 2011 sekä Vantaan kaupungilla lastensuojelun avopalveluiden sosiaalityöntekijänä neljä kuukautta vuonna 2010. Lisäksi hän on työskennellyt lastensuojelun sosiaalityöntekijäharjoittelijana Vantaan kaupungilla yhteensä neljä kuukautta vuosina 2008 ja 2009. Tällä hetkellä Salla Järvenpää työskentelee sosiaalityöntekijänä nuorten palvelujen idän nuorten sosiaalityö 2:ssa.

***** on valmistunut yhteiskuntatieteiden maisteriksi vuonna 2013 pääaineenaan sosiaalityö. Hänellä on sosiaalityöntekijältä vaadittava pätevyys. Hänellä on vakituinen virka Helsingin kaupungilla nuorten palveluissa sosiaalityöntekijänä lokakuusta 2013 lukien ja hän on työskennellyt yhtäjaksoisesti sosiaalityöntekijänä nuorten palveluissa helmikuusta 2012 lukien. Nuorten palveluiden sosiaalityöntekijänä hän on vastannut nuorten alle 25-vuotiaiden asiakkaiden sosiaalityön palveluista.

***** perui hakemuksensa.

Suoritettujen haastattelujen perusteella parhaat edellytykset virkojen menestykselliseen hoitamiseen on valtiotieteiden maisteri Sanna Salmisella sekä valtiotieteiden maisteri Salla Järvenpäällä.

Sanna Salminen täyttää tehtävään asetetut kelpoisuusehdot ja viranhaltijalta vaaditut muut edellytykset. Hänellä on hyvät vuorovaikutustaidot, kyky itsenäiseen työskentelyyn ja valmiudet tiimityöskentelyyn. Hän on myös osoittanut kiinnostuksensa nuorten palvelujen sosiaalityöntekijän työn kehittämiseen.

Koeaikaa ei ole.

Salla Järvenpää täyttää tehtävään asetetut kelpoisuusehdot ja viranhaltijalta vaaditut muut edellytykset. Hänellä on hyvät vuorovaikutustaidot, kyky itsenäiseen työskentelyyn ja valmiudet tiimityöskentelyyn. Lisäksi hän on hoitaessaan avoinna ollut nuorten sosiaalityöntekijän virkaa osoittanut omaksuneensa Helsingin kaupungin palvelujärjestelmän sekä sitoutuneisuutensa nuorten palvelujen sosiaalityöntekijän työn kehittämiseen.

Koeaikaa ei ole.

Täyttölupaa vakansseille ei tarvita.

Lisätiedot

Silva Linnahalme-Triana, johtava sosiaalityöntekijä, puhelin: 310 62527
silva-linnahalme-triana(a)hel.fi



13.06.2014

Otteet

Ote
Hakijat

Otteen liitteet
Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja
terveyslautakunta

Tiedoksi

Tiedoksi